
DS1r
DS2A2

DZ4

II.2.a. KOORDINAČNÍ VÝKRES

Mapový podklad © Mapy.cz, s.r.o.

0 1 10 km5

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK AUTORIZAČNÍHO RAZÍTKA A P ODP IS AUTORIZOVANÉ OSOBY

S

AKTUALIZACE č. 2 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

DATUM MĚŘÍTKO
květe n 2019 1 : 100 000

RNDr. Milan Svobod a, Ing . Jan Cih lář, Ing . arch . Mg r. Monika Boh áčová, Ing . Václav Starý, Jakub Vik, Mg r. Lukáš Ve se lý, Mg r. Sim ona Marh ounová

AKTUALIZACE č. 2
NÁZEV A ČÍSLO VÝKRESU

KOORDINAČNÍ VÝKRES

P OŘIZOVATEL
Královéhrad ecký kraj, P ivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad ec Králové
ZADAVATEL

ZP RACOVATELSKÝ TÝM

ZP RACOVATEL

ZODP OVĚDNÝ P ROJEKTANT | VEDOUCÍ P ROJEKTU

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

RNDr. Milan Svobod a, autorizovaný arch ite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Repu blic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 P rah a 8

ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Odbor úze m níh o plánování a stavebníh o řád u, Od d ěle ní úze m níh o plánování, P ivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad ec Králové

II.2.a.

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A P ODP IS OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE

JMÉNO A P ŘÍJMENÍ, FUNKCE OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI AKTUALIZACE Č. 2 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
Zastu pitelstvo Královéhrad eckého kraje
OZNAČENÍ SP RÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ VYDAL AKTUALIZACI Č. 2 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Ing. Petr Háp, ve d oucí od d ěle ní úze m níh o plánování od boru úze m níh o plánování a stavebníh o řád u Krajskéh o úřad u Královéh rad eckéh o kraje

P oznám ka:
SYMBOLY MAP OVÉHO P ODKLADU MAJÍ P OUZE INFORMAČNĚ ORIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSOU 
P ŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ AKTUALIZACE Č. 2 ZÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. P OKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAP OVÉHO P ODKLADU ZÁKRES MOŽNÉHO VYUŽITÍ ÚZEMÍ, P AK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO 
NA P ŘEDBĚŽNOU INFORMACI, KTERÁ SE MŮŽE P OSTUP EM ČASU MĚNIT. K TĚMTO SYMBOLŮM 
MAP OVÉHO P ODKLADU P ROTO NELZE P ŘIHLÍŽET, NEBOŤ NEVYJADŘUJÍ REÁLNÉ USP OŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ, 
ALE P OUZE MOŽNÉ VYUŽITÍ ÚZEMÍ.

SYMBOLY MAPOVÉHO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
HRANICE SP RÁVNÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘENOU P ŮSOBNOSTÍ
HRANICE ÚZEMÍ OBCÍ
HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

"

OCHRANA PLOCH  VÝZNAMNÝCH PRO OBRANU STÁTU
STAV

OBJEKT DŮLEŽITÝ P RO OBRANU STÁTU - BODOVÝ
OBJEKT DŮLEŽITÝ P RO OBRANU STÁTU - P LOŠNÝ

OCHRANNÉ P ÁSMO P AMÁTKOVÝCH ZÓN A REZERVACÍ 
A NÁRODNÍCH KULTURNÍCH P AMÁTEK

P AMÁTKOVÁ ZÓNA
P AMÁTKOVÁ REZERVACE
OCHRANNÉ P ÁSMO P AMÁTKOVĚ CHRÁNĚNÉHO ÚZEMÍ A OBJEKTU

OBJEKT DŮLEŽITÝ P RO OBRANU STÁTU - OCHRANNÉ P ÁSMO
ÚZEMÍ OHROŽENÉ STŘELBOU
HRANICE ZÁJMOVÉHO P ROSTORU STŘELNICE

KRAJINNÁ P AMÁTKOVÁ ZÓNA

5

! ! !

#

#

<

")"

"

!(d

)"

J J J

J

q

o

)Ð

!
!

! ! ! !

!
!

!!!

JEVY INFORMATIVNÍ
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
STAV

DÁLNICE
SILNICE I. TŘÍDY
SILNICE II. TŘÍDY
ŽELEZNICE - CELOSTÁTNÍ A REGIONÁLNÍ TRAŤ
NEVEŘEJNÉ MEZINÁRODNÍ LETIŠTĚ
VEŘEJNÉ VNITROSTÁTNÍ LETIŠTĚ
VRTULNÍKOVÉ LETIŠTĚ, HELIP ORT
OCHRANNÉ P ÁSMO LETECKÉHO P OZEMNÍHO ZAŘÍZENÍ RADIONAVIGAČNÍHO
OCHRANNÉ P ÁSMO LETIŠTĚ
OCHRANNÉ P ÁSMO VZLETOVÉ A P ŘISTÁVACÍ DRÁHY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
STAV

TEP ELNÁ ELEKTRÁRNA S VÝROBOU TEP LA
TRANSFORMOVNA
NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ ZVN 400 kV
NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ VVN 110 kV
VÝROBNA TEP LA
REGULAČNÍ STANICE VTL
OCHRANNÉ P ÁSMO P RODUKTOVODU
VTL P LYNOVOD
SKLÁDKA
SP ALOVNA
ZAŘÍZENÍ RADIOVÝCH SMĚROVÝCH SP OJŮ
RADIOVÉ SMĚROVÉ SP OJE
OCHRANNÉ P ÁSMO ELEKTRONICKÉHO KOMUNIKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ
OCHRANNÉ P ÁSMO RADIOVÉHO SMĚROVÉHO SP OJE

KORIDOR ŽELEZNICE - CELOSTÁTNÍ TRAŤ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
NÁVRH
RUŠENÝ

ÚZEMNÍ
REZERVA

ÚZEMNÍ
REZERVA
RUŠENÁ

KORIDOR KAP ACITNÍ SILNICE

NÁVRH

DS1r
JEVY SCHVALOVANÉ

OZNAČENÍ RUŠENÝCH ZÁMĚRŮ

ñ

#

$

!
!

! ! !

!
!

!!!

A

&

& & &&

&&&

OCHRANA PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD
STAV

VODNÍ ZDROJ NOUZOVÉHO ZÁSOBOVÁNÍ P ITNOU VODOU
VODNÍ ZDROJ
OCHRANNÉ P ÁSMO VODNÍHO ZDROJE
CHRÁNĚNÁ OBLAST P ŘIROZENÉ AKUMULACE VOD

OCHRANA PŘED ZÁPLAVAMI
STAV

ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍ P OVODNĚ P OD VODNÍM DÍLEM
ZÁP LAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

OCHRANA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A LÁZNÍ
STAV

LÁZEŇSKÉ MÍSTO
VNITŘNÍ ÚZEMÍ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
VNĚJŠÍ ÚZEMÍ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
OCHRANNÉ P ÁSMO P ŘÍRODNÍHO LÉČIVÉHO ZDROJE A ZDROJE P ŘÍRODNÍ MINERÁLNÍ VODY

OCHRANA NEROSTNÝCH SUROVIN
STAV

SESUVNÉ ÚZEMÍ - BODOVÉ
SESUVNÉ ÚZEMÍ - P LOŠNÉ
P ODDOLOVANÉ ÚZEMÍ - BODOVÉ
P ODDOLOVANÉ ÚZEMÍ - P LOŠNÉ
DOBÝVACÍ P ROSTOR
BILANCOVÉ LOŽISKO VÝHRADNÍ
EVIDOVANÉ LOŽISKO NEVÝHRADNÍ
CHRÁNĚNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ

OCHRANA PAMÁTEK
STAV

NÁRODNÍ KULTURNÍ P AMÁTKA

&

& & &&

&&&

!
!

! ! ! !!
!!!!

&
& & & & &&&&&

OCHRANA PŘÍRODY
STAV

NÁRODNÍ P ARK
CHRÁNĚNÁ KRAJINNÁ OBLAST
P TAČ Í OBLAST
EVROP SKY VÝZNAMNÁ LOKALITA
NÁRODNÍ P ŘÍRODNÍ REZERVACE
NÁRODNÍ P ŘÍRODNÍ P AMÁTKA
P ŘÍRODNÍ REZERVACE
P ŘÍRODNÍ P AMÁTKA
P ŘÍRODNÍ P ARK
BIOSFÉRICKÁ REZERVACE UNESCO
GEOP ARK UNESCO

;
;

; ;;;

;
;

;;;;;

MIGRAČNĚ VÝZNAMNÉ ÚZEMÍ


